[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 апреля 2021 года № 708
	О внесении изменений в постановление Администрации Подпорожского муниципального района от 21 января 2021 года № 28 «О мерах по реализации в 2021 году решения Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 17 декабря 2020 года № 71 «О бюджете муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В целях реализации в 2021 году решения Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 17 декабря 2020 года № 71 «О бюджете муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 21 января 2021 года № 28 «О мерах по реализации в 2021 году решения Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 17 декабря 2020 года № 71 «О бюджете муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1) В абзаце третьем пункта 3.3. слова «при первом внесении изменений в нормативные правовые акты Администрации МО «Подпорожский муниципальный район», но» исключить.

2) Абзац второй подпункта б) пункта 5 исключить.

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                    А.С. Кялин